CLX.

Codex chartaceus, anni carens nota, foliorum 30. Tractatum complectitur superstitiosum de occulta Psalmorum vi et efficacia, adjunctis certis characteribus magicis: ubi Psalmus primus, rite adhibitus, partum abigere dicitur; ultimus, qui est cxlvii. omnem lippitudinem tollere. Nugarum auctor non nominatur. [Hunt. 575.]

CLXI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 954, christi 1547, exaratus, exhibens shehabeddinI abulabbas ahmed. Ben AlaMad alacfahi de precibus rite peragendis libellum, cui folia sunt 10. Inscribitur: Arcanorum Manifestatio. [Marsh. 69.]

CLXII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 757, christi 1356, transcriptus. Eo comprehenduntur Psalmi davidis, Regis Clarissimi, a piis orthodoxisque Sectae Haniphiticae Doctoribus, qui in linguis Hebraea, Graeca et Latina, versatissimi erant, Arabicae consuetudini traditi. Est opus confictum, et sexcentis ineptiis refertum. [Hunt. 515.]

CLXIII.

Codex chartaceus, litera Mauritanica anno Hegirae 1020, christi 1611, exaratus, cui folia 213. Meditationes continet pias, preces varias, et illa alcorani loca, quibus Dei exprimitur laus. [Seld. 3215, 3.]

CLXIV.

Codex bombycinus, polite, non consignato anno, exscriptus, foliis 225 constans. Ibi reperitur Theologia Didactica, varios in tractatus, suis singulos titulis decoratos, distincta, ubi inter alia decem de Lege, totidemque de Evangelio, quaestiones dissolvuntur. Primus tractatus ita inscribitur: Gradus Salutis Orthodoxorum, et Scala Vitae Fidelium. Nullum de auctore verbum. [Marsh 221.]

CLXV.

Codex chartaceus, caractere Africano exaratus, ubi leguntur :

i°. Triginta et septem Laudationes, hoc est, loca alcorani, quibus occurrit: Non est Deus nisi Deus. Sequuntur Nomina divina. Auctor abulhasan alshadheli.

2°. Carmen in Laudem mortalium Optimi, Stellae Fulgentes nuncupatum, quod et Borda vocari solet.

3°. Traditiones Propheticae, itemque preces, e variis alcorani locis petitae.

40. Car-

70 CODICES MAN USCRIPTI ARABICI.

4°. Carmen anonymi, cujus singuli versus litera terminantur. Pseudoprophetae laudes continet. [Seld. 3300, 18.]

CLXVI.

Codex bombycinus, eleganter descriptus, foliorum 140. Orationes complectitur varias, Arabice et Turcice conscriptas, quarum nonnullae supersticiosae. Praemittitur alcorani caput Ias. [Thurst.: 4023, 56.]

CLXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1104, christi 1692, exaratus, foliis 104 constans. Eo continetur Opus, prologo, decem capitibus et corollario, comprehensum, in quo Christiana Religio ex Sacris V. et N. T. Libris impugnatur, et Pseudoprophetae ex miraculis, quae patrauerat, missio asseritur: auctore abulfadhl almaleki alsoudi. Subjicitur Decalogus. [Marsh. 620.]

CLXVIII.

Codex chartaceus, folia 78 complens. Continet preces, et nonnulla alcorani capitula, quae amuletorum instar ad collum, vel intra sinum, aut et alibi, gestari solent. [Pocock. 21.]

CLXIX.

Codex bombycinus, initii et finis expers, folia 40 efficiens. Complectitur anonymi de Sacra ablutione ante orationem peragenda tractatum, cum notis quibusdam marginalibus. [Laud. A. 34-]

CLXX.

Codex bombycinus, anno Hegirae 726, christi 1325, exaratus, Opus complectens foliis 166 Theologico Mysticum, Sapientiae Annuli inscriptum, inque capita xxvii. tanquam totidem Arcana, distinctum: auctore ben alarabi, qui singulis de Arcanis, quorum ultimum ad mohammedem, reliqua ad aliquem e veteribus Patriarchis et Prophetis, refert, ita disserit, ut impius a non paucis habeatur atque vesanus. [Marsh. 684:]

CLXXI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 918, christi 1512, exscriptus, ubi occurrunt:

i°. Quadraginta Traditiones Propheticae, ad Fidem et mores spectantes: quas collegit gemaleddin ahmed ben Ismael alcarshI alcalcashandI Sectae Shapheiticae Doctor.

2°. Traditiones variae, a variis collectae, cum Carmine in laudem mohammedis, quod caab ben zohaIr condidit.

30. Quadraginta Traditiones authenticae, ab abu dhaher Ahmed ben mohammed ben ahmed AlesfAhAnI editae. [Marsh. 493.]

CLXXII.

Codex chartaceus, parum eleganter exaratus, folia 70 complens. Comprehendit anonymi expositionem in tractatum, Theses Fundamentales dictum: ubi de Dei existentia, essentia, ceterisque attributis, Scholasticorum disputatur more. [Marsh. 604.] .

CLXXIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1066, christi 1655, exscriptus, foliorum 150. Ibi occurrit Libellus Precum Arabico-Turcicus, orationes varias, supersticiosas

perstitiosas plerasque, et ex diversis alcorani locis collectas, complectens. Agmen ducit primum alcorani capitulum. [Thurst. 4024, 57.]

CLXXIV.

Codex bombycinus, eleganter exaratus, Preces comprehendens ex alcorani verbis conceptas, et secundum septem septimanae dies digestas: quarum aliae captivitate et carcere, aliae morbis quibuscunque, aliae denique aere alieno, liberare pium Mohammedanum possunt. [Laud. A. 27.]

CLXXV.

Codex bombycinus, foliorum 140, quo continentur:

1°. Doctoris alnasafi Fulcimentum Fidei sive de praecipuis Religionis capitibus libellus, 16 folia complens.

2°. Opus de Disquisitionis Juridicae principiis, Alcorano scilicet, Traditione, Consensu et Ratione, cum notis marginalibus et interlinearibus. Auctoris nomen abest. [Marsh. 504.]

CLXXVI.

Codex bombycinus, eleganter, absque anni mentione exaratus, complectens foliis 66 Orationes, ex alcorano et aliunde collectas, quarum quaedam Turcica lingua conscriptae sunt. [Laud. A. 25.]